АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» сентября 2018 г.

№ 169
гп. Игрим

О внесении изменений в постановление

от 13.06.2017 года № 79 «Об утверждении
порядка применения к муниципальным служащим

взысканий за совершение коррупционных правонарушений».

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации:

1. Администрация городского поселения Игрим постановляет:

1.1. Дополнить пункт 2 порядка применения к муниципальным служащим

взысканий за совершение коррупционных правонарушений подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия)».
        2. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

        3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами.

Глава поселения

А.В. Затирка